Modelo Altura
(mm)
Diámetro
(mm)
Superficie
Filtrante (m2)
Cantidad
Perlita (kg)
Entrada /
Salida
Caudal
(m3/h) *
RF-316L-400 1.860 400 6,0 2 D75 15 - 27
RF-316L-600 1.860 600 15,8 4 D125 40 - 71
RF-316L-800 1.860 800 30,9 9 D160 77 – 139
RF-316L-1000 2.070 1.000 52,0 15 D200 130 - 234
RF-316L-1200 2.160 1.200 68,2 18 D250 170 - 307
RF-316L-1400 2.270 1.400 93,0 27 D315 232 - 418
RF-316L-1600 2.270 1.600 120,0 32 D315 300 - 540
REGFILTER S.L. – B-39884655
Polígono Industrial La Agüera s/n, 39409, San Felices de Buelna, Cantabria, España
Características Técnicas
RF-316L
*Caudales a 2,5 y 4,5 m3/h/m2 de velocidad
09-2023